
 İLİ  İLÇESİ KURUM KODU  KURUMU   SINIFI   KADRO UNVANI  UNVAN KODU  TOPLAM  
SAYI

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9°

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 214816 HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ AHM AVUKAT 5935 1 3 3 2 5 2 16

1 3 3 2 5 2 16

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974420 AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

THS ÇÖZÜMLEYİCİ 6540 1 1

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974418 İNSAN KAYNAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ THS ÇÖZÜMLEYİCİ 6540 2 2 2 3 2 11

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 757502 İNŞAAT VE EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI THS ÇÖZÜMLEYİCİ 6540 1 1

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974424 ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK HİZMETLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

THS ÇÖZÜMLEYİCİ 6540 1 1

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 965014 STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI THS ÇÖZÜMLEYİCİ 6540 1 1

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974422 YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

THS ÇÖZÜMLEYİCİ 6540 1 1 2 10 13 1 28

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 757501 ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

THS ÇÖZÜMLEYİCİ 6540 5 6 11

1 3 4 17 26 3 54

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974418 İNSAN KAYNAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ THS GRAFİKER 8780 1 1

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974426 TEMEL EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ THS GRAFİKER 8780 2 2

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 757501 ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

THS GRAFİKER 8780 4 4

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974422 YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

THS GRAFİKER 8780 1 4 5

1 1 10 12

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974418 İNSAN KAYNAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ THS İSTATİSTİKÇİ 8570 1 1

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 965014 STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI THS İSTATİSTİKÇİ 8570 1 1

1 1 2

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 757502 İNŞAAT VE EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI THS MİMAR 8505 4 2 6

4 2 6

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974417 DESTEK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ THS MÜHENDİS 8500 1 1 2 4

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 757502 İNŞAAT VE EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI THS MÜHENDİS 8500 4 2 1 7

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974422 YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

THS MÜHENDİS 8500 2 1 3 2 8

7 2 3 6 1 19

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974420 AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

THS MÜTERCİM 6430 1 3 4

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 214649 ORTAÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ THS MÜTERCİM 6430 1 1

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 214782 TALİM VE TERBİYE KURULU BAŞKANLIĞI THS MÜTERCİM 6430 2 4 6

3 3 5 11

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974420 AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

THS PROGRAMCI 6535 1 1

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 757503 BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI THS PROGRAMCI 6535 1 1 2

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974417 DESTEK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ THS PROGRAMCI 6535 1 3 4

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974423 HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ THS PROGRAMCI 6535 1 1 1 3

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974418 İNSAN KAYNAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ THS PROGRAMCI 6535 1 2 4 6 3 2 18

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974425 MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ THS PROGRAMCI 6535 2 2

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 214649 ORTAÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ THS PROGRAMCI 6535 2 2

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974424 ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK HİZMETLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

THS PROGRAMCI 6535 1 1

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 965014 STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI THS PROGRAMCI 6535 1 1 2

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 214782 TALİM VE TERBİYE KURULU BAŞKANLIĞI THS PROGRAMCI 6535 1 1

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974426 TEMEL EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ THS PROGRAMCI 6535 1 1

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974422 YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

THS PROGRAMCI 6535 2 2 7 10 22 43

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 757501 ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

THS PROGRAMCI 6535 2 4 9 15

3 5 17 22 45 3 95

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 757502 İNŞAAT VE EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI THS ŞEHİR PLANCISI 8535 6 6

6 6

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974417 DESTEK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ THS TEKNİK RESSAM 8860 1 1

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974423 HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ THS TEKNİK RESSAM 8860 1 1

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974425 MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ THS TEKNİK RESSAM 8860 1 1

1 1 1 3

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 757502 İNŞAAT VE EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI THS TEKNİKER 8750 2 1 2 5

2 1 2 5

BAKANLIK MERKEZ TEŞKİLATI 974417 DESTEK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ THS TEKNİSYEN 8790 7 6 5 10 10 38

7 6 5 10 10 38

DERECELERE GÖRE MÜNHAL KADROLAR

MERKEZ TEŞKİLATI BOŞ  KADRO SAYILARINI GÖSTERİR TABLO

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM























 ANKARA  MAMAK 122043  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 ANKARA  YENİMAHALLE 123359  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 ANKARA  ETİMESGUT 231424  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 ANKARA   EVREN  231208  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 ANKARA  BÜYÜKŞEHİR 118778 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 2 0 0 2 4

8 5 6 5 0 24
 ANTALYA   MANAVGAT  125035  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 ANTALYA   SERİK  125192  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 ANTALYA  BÜYÜKŞEHİR 123908 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 2 1 2 5

0 2 2 3 0 7
 ARTVİN  MERKEZ 125358 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2
 ARTVİN  YUSUFELİ 126148  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

1 1 1 0 0 3
 AYDIN   KUŞADASI  127178  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
AYDIN NAZİLLİ 127465 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1
AYDIN GERMENCİK 126878 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1
 AYDIN   SÖKE  127703  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 AYDIN  BÜYÜKŞEHİR 753091 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1

1 2 1 1 0 5
 BALIKESİR  EDREMİT 129297 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1
 BALIKESİR   BANDIRMA  128686  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 BALIKESİR  BÜYÜKŞEHİR 753092 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 1 2 5

1 2 2 2 0 7
 BİLECİK  MERKEZ 130608 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2
 BİLECİK   BOZÜYÜK  130753  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

1 1 1 0 0 3
 BİNGÖL  GENÇ 131364 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1
 BİNGÖL  MERKEZ  131256 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

1 1 1 0 0 3
 BİTLİS  TATVAN 132237 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1
 BİTLİS  MERKEZ  131925 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

1 1 1 0 0 3
 BOLU   MERKEZ  132441 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2
 BOLU   GEREDE  133039  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

1 1 1 0 0 3
 BURDUR  MERKEZ 133637 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1
 BURDUR   BUCAK  133853  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

0 1 1 0 0 2
 BURSA  OSMANGAZİ 136235 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI



 BURSA   İNEGÖL  135278  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 BURSA   MUSTAFAKEMALPAŞA 135852  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
BURSA YILDIRIM 211513  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  Programcı 6535 1 1
 BURSA  NİLÜFER 136223  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 BURSA  BÜYÜKŞEHİR 134954 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 0 1 3

2 2 2 2 0 8
 ÇANAKKALE  MERKEZ 136451 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2
 ÇANAKKALE   BİGA  136894  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 ÇANAKKALE   GELİBOLU  137336  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

1 1 1 1 0 4
 ÇANKIRI  MERKEZ 137887 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1
 ÇANKIRI   KURŞUNLU  138305  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 ÇANKIRI   ORTA  138378  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

0 1 1 1 0 3
 ÇORUM MERKEZ 138868 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 0 1 1 1 3
 ÇORUM   İSKİLİP  139227  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 ÇORUM   SUNGURLU  139754  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

1 1 2 1 0 5
 DENİZLİ  ACIPAYAM  140516  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 DENİZLİ  TAVAS  141713  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 753093 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 0 1 3

1 1 1 2 0 5
 DİYARBAKIR   BİSMİL  142253  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 DİYARBAKIR   SİLVAN  142887  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 DİYARBAKIR   BÜYÜKŞEHİR 142108 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 3 5

1 1 2 3 0 7
 EDİRNE  MERKEZ 143199 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2
 EDİRNE   UZUNKÖPRÜ  144323  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 0 1

1 0 1 1 0 3
ELAZIĞ MERKEZ 144729 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 1 1 4

1 1 1 1 0 4
 ERZİNCAN  MERKEZ 145627 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1

0 0 1 0 0 1
 ERZURUM   HORASAN  146885  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 ERZURUM   OLTU  147220  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 ERZURUM   TEKMAN  147651  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 ERZURUM  BÜYÜKŞEHİR 146501 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2 4

1 1 2 3 0 7
 ESKİŞEHİR  BÜYÜKŞEHİR 148477 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 1 1 4

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI



1 1 1 1 0 4
 GAZİANTEP   ŞEHİTKAMİL  211525  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 GAZİANTEP  ŞAHİNBEY 157147  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 GAZİANTEP   BÜYÜKŞEHİR 149770 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 1 3

0 1 2 2 0 5
 GİRESUN   MERKEZ  151059 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2
 GİRESUN   BULANCAK  151417  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 GİRESUN   TİREBOLU  152244  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

1 1 1 1 0 4
 GÜMÜŞHANE  MERKEZ 152472 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1

1 0 0 0 0 1
 HAKKARİ  MERKEZ  153130 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1

1 0 0 0 0 1
 HATAY   ALTINÖZÜ  153752  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 HATAY   DÖRTYOL  153955  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 HATAY   İSKENDERUN  154351  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 HATAY   KIRIKHAN  154471  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 HATAY   SAMANDAĞI  154698  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 HATAY   BÜYÜKŞEHİR 753094 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 0 1 2

1 1 2 3 0 7
 ISPARTA   MERKEZ  155104 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2
 ISPARTA   EĞİRDİR  155381  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 ISPARTA   YALVAÇ  156242  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

1 1 1 1 0 4
 MERSİN   ERDEMLİ 157127  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 MERSİN   SİLİFKE 157546  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 MERSİN   TARSUS  157845  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 MERSİN   BÜYÜKŞEHİR 156732 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2 4

2 1 2 2 0 7
 İSTANBUL   BAKIRKÖY  158660  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İSTANBUL   BEŞİKTAŞ 158934  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İSTANBUL   BEYKOZ  159102  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İSTANBUL   BEYOĞLU  159391  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İSTANBUL   EYÜP  160165  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İSTANBUL   FATİH  160476  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1 2
 İSTANBUL   GAZİOSMANPAŞA 160655  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İSTANBUL   KAĞITHANE  161171  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İSTANBUL   KARTAL  161697  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İSTANBUL   KÜÇÜKÇEKMECE 161720  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI
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 İSTANBUL   SARIYER  161876  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İSTANBUL   SİLİVRİ 161984  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İSTANBUL   ŞİŞLİ 162499  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İSTANBUL   ÜMRANİYE  162509  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İSTANBUL   ÜSKÜDAR  162941  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İSTANBUL   ZEYTİNBURNU 163300  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İSTANBUL   BAYRAMPAŞA  232226  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İSTANBUL   AVCILAR  279038  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İSTANBUL   BAHÇELİEVLER 279063  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İSTANBUL   TUZLA  279109  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

5 6 5 5 0 21
 İZMİR  BUCA 164868 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1
 İZMİR  MENEMEN 165766 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1
 İZMİR  KARŞIYAKA 165384  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İZMİR   KEMALPAŞA  165502  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İZMİR   ÖDEMİŞ 165982  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İZMİR   TORBALI  166353  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 İZMİR  BÜYÜKŞEHİR 164283 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 2 1 3

2 2 2 3 0 9
 KARS   MERKEZ  166711 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2
 KARS   SARIKAMIŞ 167800  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

1 1 1 0 0 3
 KASTAMONU  MERKEZ 168220 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 1 3

1 1 1 0 0 3
 KAYSERİ MELİKGAZİ 215559  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 KAYSERİ KOCASİNAN 215560  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR 169943 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 0 2 4

1 2 1 2 0 6
 KIRKLARELİ MERKEZ 171448 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

0 1 1 0 0 2
 KIRŞEHİR  MERKEZ 172728 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

0 1 1 0 0 2
 KOCAELİ  GEBZE  174191  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 KOCAELİ  GÖLCÜK  174357  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 KOCAELİ  KÖRFEZ  174597  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 173950 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 0 1 2

1 1 2 1 0 5
 KONYA   AKŞEHİR  175351  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 KONYA   CİHANBEYLİ 176189  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI



 KONYA   DOĞANHİSAR  176523  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 KONYA   EREĞLİ 176751  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 KONYA   KADINHANI  177325  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 KONYA  SELÇUKLU 211537  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 KONYA  SEYDİŞEHİR 178164  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 KONYA  KARATAY 178367  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 KONYA   KULU  177876  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 KONYA   SARAYÖNÜ  177984  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 KONYA  BÜYÜKŞEHİR 175088 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

1 2 5 4 0 12
 KÜTAHYA  MERKEZ 178678 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2
 KÜTAHYA   GEDİZ  179300  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 KÜTAHYA  TAVŞANLI 179887  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

1 1 2 0 0 4
 MALATYA  BÜYÜKŞEHİR 753095 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2 4

1 1 0 2 0 4
 MANİSA   ALAŞEHİR  182685  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 MANİSA   SALİHLİ 183343  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS programcı 6535 1 1
 MANİSA   SARUHANLI  183630  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS programcı 6535 1 1
 MANİSA   TURGUTLU  183928  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 MANİSA   BÜYÜKŞEHİR 753096 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 0 0 2

1 1 2 2 0 6
 KAHRAMANMARAŞ  ELBİSTAN 184899  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR 753097 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 0 2 4

1 1 1 2 0 5
 MARDİN   KIZILTEPE  185797  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 MARDİN   MİDYAT  185988  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 MARDİN   BÜYÜKŞEHİR 753098 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

1 1 1 1 0 4
 MUĞLA   BODRUM  186609  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 MUĞLA   FETHİYE  186908  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 MUĞLA   MİLAS  187245  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 MUĞLA   BÜYÜKŞEHİR 753099 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 0 1

1 1 1 1 0 4
 MUŞ  BULANIK  187843  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 MUŞ MERKEZ 187711 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

0 1 1 1 0 3
 NEVŞEHİR   MERKEZ  188346 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2
 NEVŞEHİR   AVANOS  188562  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI



1 1 1 0 0 3
 NİĞDE   BOR  190449  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 NİĞDE  MERKEZ 189531 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

1 1 1 0 0 3
 ORDU  FATSA 191646  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 ORDU   ÜNYE  192723  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 ORDU  BÜYÜKŞEHİR 753105 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

1 1 1 1 0 4
 RİZE  MERKEZ 193096 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2
 RİZE   ÇAYELİ 193429  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

1 1 1 0 0 3
 SAKARYA   AKYAZI  194352  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 SAKARYA  BÜYÜKŞEHİR 194197 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 1 1 4

1 1 2 1 0 5
 SAMSUN   VEZİRKÖPRÜ  196674  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 SAMSUN  BÜYÜKŞEHİR 195345 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 0 3 5

1 1 1 3 0 6
 SİİRT   MERKEZ  196853 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

0 1 1 0 0 2
 SİNOP  MERKEZ 197775 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

0 1 1 0 0 2
 SİVAS  MERKEZ 198719 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 1 1 4
 SİVAS   ŞARKIŞLA  199904  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 SİVAS  ZARA 200110 THS Programcı 6535 1 1

1 1 2 2 0 6
 TEKİRDAĞ  ÇERKEZKÖY  200421  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 TEKİRDAĞ  ÇORLU  200577  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 753101 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

1 1 1 1 0 4
 TOKAT   MERKEZ  201380 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2
 TOKAT   ZİLE  202659  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 TOKAT  ERBAA 201798  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 TOKAT  TURHAL 202444  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

1 1 2 1 0 5
 TRABZON  AKÇAABAT 203449  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 TRABZON   OF  204203  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 TRABZON  BÜYÜKŞEHİR 753102 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 0 2

1 1 1 1 0 4
 TUNCELİ MERKEZ 205066 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI



0 1 1 0 0 2
 ŞANLIURFA  BÜYÜKŞEHİR 753103 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 1 1 4

1 1 1 1 0 4
 UŞAK  MERKEZ 206704 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

0 1 1 0 0 2
 VAN  BÜYÜKŞEHİR 753104 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

1 0 1 0 0 2
 YOZGAT   SORGUN  209446  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 YOZGAT  AKDAĞMADENİ 208607  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 YOZGAT  MERKEZ 208416 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

1 1 1 1 0 4
 ZONGULDAK   MERKEZ  210137 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2
 ZONGULDAK  ÇAYCUMA 210497  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1
 ZONGULDAK   EREĞLİ 210975  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

0 1 2 1 0 4
 AKSARAY  MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

1 0 1 0 0 2
BAYBURT MERKEZ 221026 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

0 0 1 1 0 2
 KARAMAN  MERKEZ 221038 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

1 0 1 0 0 2
 KIRIKKALE  MERKEZ 221051 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1

0 1 0 0 0 1
 BATMAN  MERKEZ 231938 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

1 0 1 0 0 2
 ŞIRNAK  MERKEZ 232598 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2
 ŞIRNAK   İDİL  230850  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  THS Programcı 6535 1 1

1 0 1 1 0 3
 BARTIN  MERKEZ 265324 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

1 0 0 1 0 2
 ARDAHAN   MERKEZ  278344 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

1 0 0 1 0 2
 IĞDIR  MERKEZ 278871 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

1 0 0 1 0 2
 YALOVA  MERKEZ 353754 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

1 0 1 0 0 2
 KARABÜK  MERKEZ 353492 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

0 0 1 1 0 2
 KİLİS  MERKEZ 353705 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI



1 0 1 0 0 2
 OSMANİYE  MERKEZ 378835 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

0 1 1 0 0 2
 DÜZCE   MERKEZ  815135 İl Milli Eğitim Müdürlüğü THS Programcı 6535 1 1 2

0 0 1 1 0 2
GENEL TOPLAM 77 79 106 88 0 350

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI

İL TOPLAMI



 İLİ  İLÇESİ KURUM KODU  KURUMU   SINIF   KADRO 
UNVANI  

UNVAN KODU
 TOPLAM  

SAYI

1° 2° 3° 5° 7°
ADANA BÜYÜKŞEHİR 111918 İL MEM SHS Psikolog 8155 10 10

ADIYAMAN MERKEZ  114014 İL MEM SHS Psikolog 8155 5 5

AFYONKARAHİSAR MERKEZ  114972 İL MEM SHS Psikolog 8155 5 5

AĞRI MERKEZ  116743 İL MEM SHS Psikolog 8155 10 10

AMASYA MERKEZ  117521 İL MEM SHS Psikolog 8155 6 6

ANKARA BÜYÜKŞEHİR 118778 İL MEM SHS Psikolog 8155 2 20 22

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR 123908 İL MEM SHS Psikolog 8155 10 10

ARTVİN MERKEZ  125358 İL MEM SHS Psikolog 8155 5 5

AYDIN BÜYÜKŞEHİR 753091 İL MEM SHS Psikolog 8155 5 5

 BALIKESİR  BÜYÜKŞEHİR 753092 İL MEM SHS Psikolog 8155 7 7

BİLECİK  MERKEZ  130608 İL MEM SHS Psikolog 8155 3 3

BİNGÖL MERKEZ  131256 İL MEM SHS Psikolog 8155 10 10

BİTLİS  MERKEZ  131925 İL MEM SHS Psikolog 8155 10 10

BOLU MERKEZ  132441 İL MEM SHS Psikolog 8155 2 2

BURDUR  MERKEZ  133637 İL MEM SHS Psikolog 8155 2 2

BURSA BÜYÜKŞEHİR 134954 İL MEM SHS Psikolog 8155 1 5 6

ÇANAKKALE  MERKEZ  136451 İL MEM SHS Psikolog 8155 6 6

ÇANKIRI  MERKEZ  137887 İL MEM SHS Psikolog 8155 6 6

ÇORUM MERKEZ  138868 İL MEM SHS Psikolog 8155 10 10

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 753093 İL MEM SHS Psikolog 8155 5 5

DİYARBAKIR  BÜYÜKŞEHİR 142108 İL MEM SHS Psikolog 8155 15 15

EDİRNE  MERKEZ  143199 İL MEM SHS Psikolog 8155 4 4

ELAZIĞ MERKEZ  144729 İL MEM SHS Psikolog 8155 5 5

ERZİNCAN MERKEZ  145627 İL MEM SHS Psikolog 8155 4 4

ERZURUM  BÜYÜKŞEHİR 146501 İL MEM SHS Psikolog 8155 10 10

ESKİŞEHİR  BÜYÜKŞEHİR 148477 İL MEM SHS Psikolog 8155 3 3

GAZİANTEP  BÜYÜKŞEHİR 149770 İL MEM SHS Psikolog 8155 1 3 4

GİRESUN  MERKEZ  151059 İL MEM SHS Psikolog 8155 5 1 6

GÜMÜŞHANE  MERKEZ  152472 İL MEM SHS Psikolog 8155 5 5

HAKKARİ MERKEZ  153130 İL MEM SHS Psikolog 8155 5 5

TAŞRA TEŞKİLATI BOŞ  PSİKOLOG KADRO SAYILARINI GÖSTERİR TABLO
DERECELERE GÖRE MÜNHAL KADROLAR



HATAY  BÜYÜKŞEHİR 753094 İL MEM SHS Psikolog 8155 5 5

ISPARTA  MERKEZ  155104 İL MEM SHS Psikolog 8155 4 4

MERSİN  BÜYÜKŞEHİR 156732 İL MEM SHS Psikolog 8155 10 10

İSTANBUL  BÜYÜKŞEHİR 157916 İL MEM SHS Psikolog 8155 35 35

İZMİR  BÜYÜKŞEHİR 164283 İL MEM SHS Psikolog 8155 10 10

KARS  MERKEZ  166711 İL MEM SHS Psikolog 8155 10 10

KASTAMONU  MERKEZ  168220 İL MEM SHS Psikolog 8155 15 15

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR 169943 İL MEM SHS Psikolog 8155 9 9

KIRKLARELİ MERKEZ  171448 İL MEM SHS Psikolog 8155 3 3

KIRŞEHİR MERKEZ  172728 İL MEM SHS Psikolog 8155 3 3

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 173950 İL MEM SHS Psikolog 8155 6 6

KONYA  BÜYÜKŞEHİR 175088 İL MEM SHS Psikolog 8155 14 14

KÜTAHYA  MERKEZ  178678 İL MEM SHS Psikolog 8155 4 1 5

MALATYA BÜYÜKŞEHİR 753095 İL MEM SHS Psikolog 8155 7 7

MANİSA  BÜYÜKŞEHİR 753096 İL MEM SHS Psikolog 8155 5 1 6

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR 753097 İL MEM SHS Psikolog 8155 15 15

MARDİN  BÜYÜKŞEHİR 753098 İL MEM SHS Psikolog 8155 12 1 13

MUĞLA  BÜYÜKŞEHİR 753099 İL MEM SHS Psikolog 8155 5 5

MUŞ MERKEZ  187711 İL MEM SHS Psikolog 8155 17 17

NEVŞEHİR  MERKEZ  188346 İL MEM SHS Psikolog 8155 3 3

NİĞDE MERKEZ  189531 İL MEM SHS Psikolog 8155 3 3

ORDU  BÜYÜKŞEHİR 753105 İL MEM SHS Psikolog 8155 11 11

RİZE MERKEZ  193096 İL MEM SHS Psikolog 8155 3 3

SAKARYA  BÜYÜKŞEHİR 194197 İL MEM SHS Psikolog 8155 3 3

SAMSUN  BÜYÜKŞEHİR 195345 İL MEM SHS Psikolog 8155 10 10

SİİRT  MERKEZ  196853 İL MEM SHS Psikolog 8155 10 10

SİNOP MERKEZ  197775 İL MEM SHS Psikolog 8155 12 12

SİVAS  MERKEZ  198719 İL MEM SHS Psikolog 8155 14 14

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 753101 İL MEM SHS Psikolog 8155 3 3

TOKAT MERKEZ  201380 İL MEM SHS Psikolog 8155 13 13

TRABZON BÜYÜKŞEHİR 753102 İL MEM SHS Psikolog 8155 5 5

TUNCELİ MERKEZ  205066 İL MEM SHS Psikolog 8155 6 6

ŞANLIURFA  BÜYÜKŞEHİR 753103 İL MEM SHS Psikolog 8155 12 12



UŞAK MERKEZ  206704 İL MEM SHS Psikolog 8155 7 7

VAN  BÜYÜKŞEHİR 753104 İL MEM SHS Psikolog 8155 15 15

YOZGAT MERKEZ  208416 İL MEM SHS Psikolog 8155 6 6

ZONGULDAK  MERKEZ  210137 İL MEM SHS Psikolog 8155 6 6

AKSARAY MERKEZ  221014 İL MEM SHS Psikolog 8155 3 3

BAYBURT MERKEZ  221026 İL MEM SHS Psikolog 8155 2 2

KARAMAN MERKEZ  221038 İL MEM SHS Psikolog 8155 3 3

KIRIKKALE MERKEZ  221051 İL MEM SHS Psikolog 8155 3 3

BATMAN  MERKEZ  231938 İL MEM SHS Psikolog 8155 8 8

ŞIRNAK  MERKEZ  232598 İL MEM SHS Psikolog 8155 9 9

BARTIN MERKEZ  265324 İL MEM SHS Psikolog 8155 3 3

ARDAHAN  MERKEZ  278344 İL MEM SHS Psikolog 8155 7 7

IĞDIR  MERKEZ  278871 İL MEM SHS Psikolog 8155 4 4

YALOVA MERKEZ  353754 İL MEM SHS Psikolog 8155 2 2

KARABÜK MERKEZ  353646 İL MEM SHS Psikolog 8155 4 4

KİLİS  MERKEZ  353705 İL MEM SHS Psikolog 8155 4 4

OSMANİYE  MERKEZ  378835 İL MEM SHS Psikolog 8155 1 3 4

DÜZCE  MERKEZ  815135 İL MEM SHS Psikolog 8155 4 4

3 1 1 591 4 600GENEL TOPLAM



 İLİ  İLÇESİ KURUM KODU  KURUMU   SINIF   KADRO 
UNVANI  

UNVAN KODU
 TOPLAM  

SAYI

1° 2° 3° 5° 7°
ADANA BÜYÜKŞEHİR 111918 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 4 7 11

ADIYAMAN MERKEZ  114014 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 4 5 9

AFYONKARAHİSAR MERKEZ  114972 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

AĞRI MERKEZ  116743 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 3 5

AMASYA MERKEZ  117521 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 3 4 7

ANKARA BÜYÜKŞEHİR 118778 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 20 21 42

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR 123908 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 3 4 7

ARTVİN MERKEZ  125358 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

AYDIN BÜYÜKŞEHİR 753091 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 4 5 9

 BALIKESİR  BÜYÜKŞEHİR 753092 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 4 4 8

BİLECİK  MERKEZ  130608 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 3 4 7

BİNGÖL MERKEZ  131256 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

BİTLİS  MERKEZ  131925 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 3 4 7

BOLU MERKEZ  132441 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

BURDUR  MERKEZ  133637 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

BURSA BÜYÜKŞEHİR 134954 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 5 10 15

ÇANAKKALE  MERKEZ  136451 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

ÇANKIRI  MERKEZ  137887 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

ÇORUM MERKEZ  138868 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 5 7

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 753093 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

DİYARBAKIR  BÜYÜKŞEHİR 142108 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 4 5 9

EDİRNE  MERKEZ  143199 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

ELAZIĞ MERKEZ  144729 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

ERZİNCAN MERKEZ  145627 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

ERZURUM  BÜYÜKŞEHİR 146501 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

ESKİŞEHİR  BÜYÜKŞEHİR 148477 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

GAZİANTEP  BÜYÜKŞEHİR 149770 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 1 2 4

GİRESUN  MERKEZ  151059 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 3 3 6

GÜMÜŞHANE  MERKEZ  152472 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

HAKKARİ MERKEZ  153130 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

TAŞRA TEŞKİLATI BOŞ  SOSYAL ÇALIŞMACI KADRO SAYILARINI GÖSTERİR TABLO
DERECELERE GÖRE MÜNHAL KADROLAR



HATAY  BÜYÜKŞEHİR 753094 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 4 4 8

ISPARTA  MERKEZ  155104 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

MERSİN  BÜYÜKŞEHİR 156732 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 6 5 11

İSTANBUL  BÜYÜKŞEHİR 157916 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 1 33 40 75

İZMİR  BÜYÜKŞEHİR 164283 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 14 10 25

KARS  MERKEZ  166711 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 3 4

KASTAMONU  MERKEZ  168220 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR 169943 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 3 4 7

KIRKLARELİ MERKEZ  171448 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 3 4 7

KIRŞEHİR MERKEZ  172728 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 3 4

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 173950 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 4 4 8

KONYA  BÜYÜKŞEHİR 175088 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 9 10 19

KÜTAHYA  MERKEZ  178678 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 3 2 5

MALATYA BÜYÜKŞEHİR 753095 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 3 4

MANİSA  BÜYÜKŞEHİR 753096 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 5 5 10

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR 753097 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 3 4 7

MARDİN  BÜYÜKŞEHİR 753098 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 4 2 6

MUĞLA  BÜYÜKŞEHİR 753099 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 3 5 8

MUŞ MERKEZ  187711 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

NEVŞEHİR  MERKEZ  188346 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

NİĞDE MERKEZ  189531 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

ORDU  BÜYÜKŞEHİR 753105 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 4 5 9

RİZE MERKEZ  193096 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

SAKARYA  BÜYÜKŞEHİR 194197 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

SAMSUN  BÜYÜKŞEHİR 195345 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 5 5 10

SİİRT  MERKEZ  196853 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

SİNOP MERKEZ  197775 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 2 4

SİVAS  MERKEZ  198719 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 3 4 7

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 753101 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 3 4 7

TOKAT MERKEZ  201380 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 3 5 8

TRABZON BÜYÜKŞEHİR 753102 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 3 4 7

TUNCELİ MERKEZ  205066 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 3 4

ŞANLIURFA  BÜYÜKŞEHİR 753103 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 3 3 6



UŞAK MERKEZ  206704 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 3 4

VAN  BÜYÜKŞEHİR 753104 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 5 7

YOZGAT MERKEZ  208416 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 5 5 10

ZONGULDAK  MERKEZ  210137 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 3 4 7

AKSARAY MERKEZ  221014 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 3 4

BAYBURT MERKEZ  221026 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 3 4

KARAMAN MERKEZ  221038 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 3 4

KIRIKKALE MERKEZ  221051 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 3 4

BATMAN  MERKEZ  231938 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 1 2 4

ŞIRNAK  MERKEZ  232598 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 3 4

BARTIN MERKEZ  265324 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 3 4

ARDAHAN  MERKEZ  278344 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 3 4

IĞDIR  MERKEZ  278871 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 3 4

YALOVA MERKEZ  353754 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 3 4

KARABÜK MERKEZ  353646 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 3 4

KİLİS  MERKEZ  353705 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 3 4

OSMANİYE  MERKEZ  378835 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 2 3 5

DÜZCE  MERKEZ  815135 İL MEM SHS Sosyal Çalışmacı 6340 1 3 4

1 2 3 261 333 600GENEL TOPLAM



 İLİ  İLÇESİ KURUM KODU  KURUMU   SINIF   KADRO 
UNVANI  

UNVAN KODU
 TOPLAM  

SAYI

1° 2° 3° 4° 5°
ADANA BÜYÜKŞEHİR 111918 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1

ADIYAMAN MERKEZ  114014 İL MEM THS Tekniker 8750 2 1 3

AFYONKARAHİSAR MERKEZ  114972 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1

AĞRI MERKEZ  116743 İL MEM THS Tekniker 8750 1 2 3

ANKARA BÜYÜKŞEHİR 118778 İL MEM THS Tekniker 8750 2 1 1 4

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR 123908 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 1 1 4

ARTVİN MERKEZ  125358 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 1 3

AYDIN BÜYÜKŞEHİR 753091 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 2

 BALIKESİR  BÜYÜKŞEHİR 753092 İL MEM THS Tekniker 8750 2 2 2 6

BİLECİK  MERKEZ  130608 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 2

BİTLİS  MERKEZ  131925 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 2

BOLU MERKEZ  132441 İL MEM THS Tekniker 8750 1 2 3

BURDUR  MERKEZ  133637 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 2

BURSA BÜYÜKŞEHİR 134954 İL MEM THS Tekniker 8750 2 1 3

ÇANAKKALE  MERKEZ  136451 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 2

ÇORUM MERKEZ  138868 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 2

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR 753093 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 2

DİYARBAKIR  BÜYÜKŞEHİR 142108 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1

EDİRNE  MERKEZ  143199 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 1 3

ERZURUM  BÜYÜKŞEHİR 146501 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1

ESKİŞEHİR  BÜYÜKŞEHİR 148477 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 1 3

GAZİANTEP  BÜYÜKŞEHİR 149770 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 1 1 4

GİRESUN  MERKEZ  151059 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 1 3

GÜMÜŞHANE  MERKEZ  152472 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 2

HAKKARİ MERKEZ  153130 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 1 3

HATAY  BÜYÜKŞEHİR 753094 İL MEM THS Tekniker 8750 3 3

ISPARTA  MERKEZ  155104 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 2

MERSİN  BÜYÜKŞEHİR 156732 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1

İSTANBUL  BÜYÜKŞEHİR 157916 İL MEM THS Tekniker 8750 4 3 3 1 11

İZMİR  BÜYÜKŞEHİR 164283 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 1 1 1 5

TAŞRA TEŞKİLATI BOŞ  TEKNİKER KADRO SAYILARINI GÖSTERİR TABLO
DERECELERE GÖRE MÜNHAL KADROLAR



KARS  MERKEZ  166711 İL MEM THS Tekniker 8750 1 2 3

KASTAMONU  MERKEZ  168220 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR 169943 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1

KIRKLARELİ MERKEZ  171448 İL MEM THS Tekniker 8750 2 2

KIRŞEHİR MERKEZ  172728 İL MEM THS Tekniker 8750 1 2 3

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 173950 İL MEM THS Tekniker 8750 2 1 1 4

KONYA  BÜYÜKŞEHİR 175088 İL MEM THS Tekniker 8750 2 1 3

KÜTAHYA  MERKEZ  178678 İL MEM THS Tekniker 8750 2 1 3

MALATYA BÜYÜKŞEHİR 753095 İL MEM THS Tekniker 8750 2 2

MANİSA  BÜYÜKŞEHİR 753096 İL MEM THS Tekniker 8750 1 2 2 5

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR 753097 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 1 3

MARDİN  BÜYÜKŞEHİR 753098 İL MEM THS Tekniker 8750 2 1 3

MUĞLA  BÜYÜKŞEHİR 753099 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1

MUŞ MERKEZ  187711 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1

NEVŞEHİR  MERKEZ  188346 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 2

NİĞDE MERKEZ  189531 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 2

ORDU  BÜYÜKŞEHİR 753105 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 1 3

RİZE MERKEZ  193096 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1

SAKARYA  BÜYÜKŞEHİR 194197 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 1 3

SAMSUN  BÜYÜKŞEHİR 195345 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 2

SİİRT  MERKEZ  196853 İL MEM THS Tekniker 8750 2 1 3

SİNOP MERKEZ  197775 İL MEM THS Tekniker 8750 2 2 4

SİVAS  MERKEZ  198719 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 2

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 753101 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 2

TOKAT MERKEZ  201380 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 2

TRABZON BÜYÜKŞEHİR 753102 İL MEM THS Tekniker 8750 2 2

TUNCELİ MERKEZ  205066 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1

ŞANLIURFA  BÜYÜKŞEHİR 753103 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 2

UŞAK MERKEZ  206704 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 1 1 4

VAN  BÜYÜKŞEHİR 753104 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1

YOZGAT MERKEZ  208416 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1

ZONGULDAK  MERKEZ  210137 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 2

AKSARAY MERKEZ  221014 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1



BAYBURT MERKEZ  221026 İL MEM THS Tekniker 8750 1 2 3

KARAMAN MERKEZ  221038 İL MEM THS Tekniker 8750 1 2 1 4

KIRIKKALE MERKEZ  221051 İL MEM THS Tekniker 8750 2 1 1 4

BATMAN  MERKEZ  231938 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 1 3

ŞIRNAK  MERKEZ  232598 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 1 1 4

BARTIN MERKEZ  265324 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 2

ARDAHAN  MERKEZ  278344 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 1 3

IĞDIR  MERKEZ  278871 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 1 3

YALOVA MERKEZ  353754 İL MEM THS Tekniker 8750 2 1 3

KARABÜK MERKEZ  353646 İL MEM THS Tekniker 8750 1 2 3

KİLİS  MERKEZ  353705 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 1 3

DÜZCE  MERKEZ  815135 İL MEM THS Tekniker 8750 1 1 1 3

57 41 25 34 43 200GENEL TOPLAM
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